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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! UMOWA NA DOKUMENTACJĘ PROJEKTOWĄ DLA DROGI EKSPRESOWEJ 

S7 PODPISANA 

14 marca Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad poinformowała 

o podpisaniu umowy na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej STEŚ wraz z uzyskaniem decyzji DŚU dla zadania pn.: „Budowa 

drogi ekspresowej S7 na odcinku Kraków – Myślenice”. Zadanie realizować 

będzie wyłoniona w postępowaniu przetargowym firma projektowa IVIA SA z 

siedzibą w Katowicach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA PRZYMROZKI! 

Najbliższa noc upłynie pod znakiem przymrozków – informują synoptycy 

Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Krakowie. Prognozowany jest 

spadek temperatury powietrza od około -2°C do około -4°C, przy gruncie do -

6°C. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZEDSIĘBIORCZE KRAKOWIANKI ROZMAWIAJĄ O… MENTORINGU 

Już we wtorek, 26 marca odbędzie się spotkanie inaugurujące III edycję 

programu Przedsiębiorcze Krakowianki. Tym razem w gronie przedsiębiorczyń 

porozmawiamy o idei mentoringu – relacji, która pozwala na rozwój, dzielenie 

się doświadczeniem, wzajemną naukę. Zapraszamy do Klastra Innowacji 

Społecznych i Gospodarczych przy ul. Zabłocie 20 o godz. 10.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIELIMY SIĘ LITERATURĄ, CZYLI WIOSENNA WYMIANA KSIĄŻEK 

Chcesz odświeżyć swoją domową biblioteczkę? Twoje miejsce na książki 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281266,1912,komunikat,umowa_na_dokumentacje_projektowa_dla_drogi_ekspresowej_s7_podpisana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281283,26,komunikat,uwaga_na_przymrozki_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281270,32,komunikat,przedsiebiorcze_krakowianki_rozmawiaja_o__mentoringu.html
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już dawno się skończyło, ale wciąż szukasz nowych lektur? Jeśli tak, przyjdź na 

wiosenną wymianę książek w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy 

ul. Wielopole 17a i podziel się swoimi literackimi skarbami. Wydarzenie 

odbędzie się dziś, 25 marca, w godzinach od 17.00 do 19.00. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PLAN MIEJSCOWY „ZBIORNIK WODOCIĄGOWY LIBERTÓW”  

Wydział Planowania Przestrzennego 2 kwietnia rozpocznie wyłożenie 

planu miejscowego „Zbiornik wodociągowy Libertów”.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONFERENCJA POŚWIĘCONA CYFROWYM WYZWANIOM W EDUKACJI   

"Uwaga! Smartfon" to międzynarodowa konferencja poświęcona 

problematyce e-uzależnień, wpływowi technologii na zdrowie psychiczne 

młodego pokolenia, a także cyfrowym wyzwaniom w edukacji.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SOLIDARNI Z CHORYMI NA PADACZKĘ 

We wtorek, 26 marca obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Padaczki. 

Tego dnia, w geście solidarności z pacjentami cierpiącymi na tę chorobę 

kluczowe i najbardziej charakterystyczne budynki w kraju zostaną podświetlone 

na fioletowo. Kraków również włączy się w akcję przez podświetlenie na kolor 

fioletowy kładki o. Bernatka, TAURON Areny Kraków oraz wieży telewizyjnej 

należącej do firmy Emitel.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYNIKI X KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZE DRZEWKO EMAUSOWE  

W 2024 roku mija dziesięć lat od momentu, kiedy Muzeum Historyczne 

Miasta Krakowa po raz pierwszy zaprosiło do udziału w konkursie na 

najpiękniejsze drzewko emausowe. Ogłoszenie wyników nastąpiło 24 marca, o 

godz. 15.00 w sali Miedzianej pałacu Krzysztofory. Poznajcie wyniki! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBLIŻA SIĘ MAŁOPOLSKI FESTIWAL ARTYSTYCZNY MŁODZIEŻY 

Małopolski Festiwal Artystyczny Młodzieży jest największą imprezą 

artystyczną, w formule konkursu, organizowaną przez Młodzieżowy Dom 

Kultury im. Andrzeja Bursy w Krakowie, która jest adresowana do uczniów 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281273,33,komunikat,dzielimy_sie_literatura__czyli_wiosenna_wymiana_ksiazek.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/281284,2322,komunikat,plan_miejscowy__zbiornik_wodociagowy_libertow__.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281263,34,komunikat,konferencja_poswiecona_cyfrowym_wyzwaniom_w_edukacji__.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281129,29,komunikat,solidarni_z_chorymi_na_padaczke_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/279458,26,komunikat,wyniki_x_konkursu_na_najpiekniejsze_drzewko_emausowe.html
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wszystkich typów szkół ponadpodstawowych województwa małopolskiego. 

Festiwal odbędzie się w dniach 22–26 kwietnia. Do 12 kwietnia trwa 

przyjmowanie zgłoszeń do konkursu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIERWSZY W POLSCE MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA CHOROBY 

ALZHEIMERA 

W dniach 24–26 kwietnia w Krakowie odbędzie się po raz pierwszy w 

Polsce Międzynarodowa Konferencja Choroby Alzheimera, w której udział około 

1200 uczestników z ponad 120 krajów. To wyjątkowe, multidyscyplinarne 

wydarzenie gromadzi badaczy, pracowników służby zdrowia i lekarzy, osoby 

cierpiące na demencję, opiekunów rodzinnych, naukowców, personel i 

wolontariuszy stowarzyszeń zajmujących się chorobą Alzheimera i demencją. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! NOWA INWESTYCJA W REJONIE RUCZAJU I KLINÓW: 6 OFERT W 

PRZETARGU NA KONCEPCJĘ  

Sześć firm projektowych chce opracować koncepcję rozbudowy ulicy 

Bunscha, budowy ulicy Humboltda oraz budowy nowej linii tramwajowej i tras 

rowerowych. Inwestycja, której realizatorem jest ZIM, ma ułatwić poruszanie 

się w południowo-zachodniej części Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TAK POJEDZIE KOMUNIKACJA PODCZAS ZMIANY CZASU Z ZIMOWEGO NA 

LETNI 

W związku ze zmianą czasu z letniego na zimowy, w nocy z soboty na 

niedzielę, z 30 na 31 marca komunikacja nocna funkcjonować będzie według 

zmienionych zasad. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT DROGI W BĘDKOWICACH 

W najbliższy czwartek i piątek, 28 i 29 marca oraz wtorek i środę,  2 i 3 

kwietnia w godz. od ok. 7.00 do ok. 17.00 każdego dnia odcinek drogi 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281252,33,komunikat,zbliza_sie_malopolski_festiwal_artystyczny_mlodziezy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281271,202,komunikat,pierwszy_w_polsce_miedzynarodowa_konferencja_choroby_alzheimera.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/281242,2322,komunikat,nowa_inwestycja_w_rejonie_ruczaju_i_klinow__6_ofert_w_przetargu_na_koncepcje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281279,1912,komunikat,tak_pojedzie_komunikacja_podczas_zmiany_czasu_z_zimowego_na_letni_.html
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powiatowej nr 2130K w Będkowicach zostanie zamknięty dla ruchu w związku 

z remontem nawierzchni. W tym czasie zostaną wprowadzone zmiany 

w funkcjonowaniu linii 310. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

  

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - wręczenie Nagrody im. Tadeusza Słowikowskiego dla nauczyciela historii 

roku 2023 – za wybitne osiągnięcia w nauczaniu i popularyzacji historii oraz kultury 

Krakowa, IV Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki, ul. Krzemionki 11 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 10:00 - konferencja „Bezpieczeństwo i Edukacja poprzez Sport”, CKF_13 Centrum 

Konferencyjne Fabryczna, ul. Fabryczna 13 

18:00 - koncert z okazji 25. rocznicy wstąpienia Polski do NATO  w wykonaniu 

Reprezentacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska Polskiego, Nowohuckie Centrum 

Kultury, al. Jana Pawła II 232 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 9:30 - spotkanie w sprawie projektu „Przygotowanie kompleksowego wsparcia 

poradni psychologiczno-pedagogicznych”, Centrum Konferencyjne Uniwersytetu 

Rolniczego, al. 29 listopada 46 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281280,1912,komunikat,remont_drogi_w_bedkowicach.html

